
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXII/206/09 

z  dnia 28 lipca 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165, 166 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 59 998,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 59 998,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok wynosi: 

 dochody    18 705 801,47 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 122 769,47 zł 

2. dochody majątkowe          58 032,00 zł 

 

 wydatki    18 340 409,47 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące    16 909 622,47 zł 

2. wydatki majątkowe     1 430 787,00 zł 

 

 przychody           287 300,00 zł 

 rozchody              652 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         365 392,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z umową z Bankiem Gospodarstwa Krajowego otrzymano wsparcie finansowa z Fundusz 

Dopłat na realizację przedsięwzięcia polegającego na przebudowie budynku hydroforni w Goli Wąsoskiej 

na lokal socjalny w kwocie 39 146,00 zł, 

2. Zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.AA.3011-65/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku 

zmniejszono plan dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników w kwocie 8 685,00 zł, 

3. zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/3G/NKU/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku 

 zwiększono część ogólną subwencji oświatowej o kwotę25 357,00 zł, 

4. zgodnie z pismem Kierownika OPS w Wąsoszu dokonano zmian w dochodach gminy ( zwiększenie o 

kwotę 4 180,00 zł)   

5. zmiany w wydatkach dotyczą : 

- zadania inwestycyjnego pod nazwą "Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym "  z którego środki 

przesunięto na zakup mieszkań od Spółdzielni Mieszkaniowej w Bełczu Małym i Chocieborowicach z 

przeznaczeniem na mieszkania socjalne 

-  środki z subwencji oświatowej przeznaczono na wydatki dotyczące oświaty i świetlic wiejskich 

- środki z tytułu zwiększenia dochodów  w OPS przesunięto na zakup energii w UM 

- środki z zakupu materiałów w OSP przesunięto na zadania inwestycyjne związane z zakupem sprzętu do 

strażnicy w ramach konkursu „Poprawa bezpieczeństwa w województwie dolnośląskim”. 

 

 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXII/206/09 z dnia 28 lipca  2009 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-07-09
Ogółem

Stan na
dzień:24-07-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

39 146,000,00 39 146,00
374 150,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 146,00413 296,00

700 39 146,00Gospodarka mieszkaniowa 374 150,00 413 296,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 357,004 972 215,00 4 997 572,00

4 972 215,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

25 357,004 997 572,00
758 25 357,00Różne rozliczenia 8 133 723,00 8 159 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-8 685,008 685,00 0,00
8 685,0080195 Pozostała działalność -8 685,000,00

801 -8 685,00Oświata i wychowanie 56 538,00 47 853,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

9 180,005 400,00 14 580,00

2 870 420,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 180,002 879 600,00

0830 Wpływy z usług -5 000,0025 000,00 20 000,00
85 000,0085295 Pozostała działalność -5 000,0080 000,00

852 4 180,00Pomoc społeczna 3 475 733,75 3 479 913,75

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 59 998,0018 645 803,47 18 705 801,47



Załącznik Nr  2 
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXII/206/09 z dnia 28 lipca 2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-07-09
Ogółem

Stan na
dzień:24-07-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 146,00100 000,00 139 146,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
58 048,0016 000,00 74 048,00

163 195,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 194,00260 389,00
700 97 194,00Gospodarka mieszkaniowa 280 295,00 377 489,00

4260 Zakup energii 3 537,0045 000,00 48 537,00

1 985 761,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 537,001 989 298,00
750 3 537,00Administracja publiczna 2 412 370,00 2 415 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,0040 000,00 27 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
13 000,000,00 13 000,00

119 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00119 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

123 207,00 123 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -373,0061 381,00 61 008,00
4430 Różne opłaty i składki 26,0016 622,00 16 648,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
347,0011 637,00 11 984,00

3 730 788,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 730 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,003 700,00 7 700,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,0010 500,00 11 500,00

1 849 231,0080110 Gimnazja 5 000,001 854 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00271 376,00 286 376,00
352 182,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00367 182,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 685,0021 185,00 12 500,00
71 458,0080195 Pozostała działalność -8 685,0062 773,00

801 11 315,00Oświata i wychowanie 6 904 112,00 6 915 427,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -203,6625 636,10 25 432,44
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10,791 357,21 1 346,42
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 203,6612 440,72 12 644,38
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10,79658,63 669,42

649 088,7585219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00649 088,75
852 0,00Pomoc społeczna 4 330 908,75 4 330 908,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,0012 500,00 18 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 048,0060 000,00 1 952,00

243 500,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -52 048,00191 452,00
921 -52 048,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 961 500,00 909 452,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 59 998,0018 280 411,47 18 340 409,47



Załącznik Nr  3 
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXII/206/09 z dnia 28 lipca 2009 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-07-09
Ogółem

Stan na
dzień:24-07-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 146,00100 000,00 139 146,00
39 146,00Budownictwo socjalne -,Przebudowa i zmiana

sposobu użytkowania budynku hydroforni na
mieszkania socjalne

100 000,00 139 146,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 048,0016 000,00 74 048,00
0,00Wykup nieruchomości od SKR 16 000,00 16 000,00

58 048,00Zakup mieszkań socjalny Bełcz Mały,
Chocieborowice

0,00 58 048,00

116 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 194,00213 194,00
700 97 194,00Gospodarka mieszkaniowa 116 000,00 213 194,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,000,00 13 000,00
5 000,00Zakup motopompy (zestaw Niagara) oraz

drabiny
0,00 5 000,00

8 000,00Zakup zestawu ratownictwa medycznego oraz
apratu ochrony dróg oddechowych

0,00 8 000,00

0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,0013 000,00

754 13 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 048,0060 000,00 1 952,00
-58 048,00Budowa placu zabaw z obiektem 

rekreacyjnym w  m. Świniary
60 000,00 1 952,00

60 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -58 048,001 952,00
921 -58 048,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 1 952,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 146,001 378 641,00 1 430 787,00



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXII/206/09

z dnia 28 lipca 2009 roku

pożyczki

i kredyty

środki 

własne

środki z 

budżetu 

państwa

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki  razem: 122 250,00 18 337,61 103 912,39 122 250,00 18 337,61 0,00 12 836,25 5 501,36 103 912,39 0,00 0,00                                                                                                                                                 103 912,39

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2 880,00 144,80 2 735,20

852, 85213, 

§413 2 880,00 144,80 144,80 2 735,20 2 735,20

12 836,25 12 836,25 0,00

852, 85214, § 

311 12 836,25 12 836,25 12 836,25 0,00 0,00 0,00

26 778,86 1 346,42 25 432,44

852, 85219, § 

401 26 778,86 1 346,42 1 346,42 25 432,44 25 432,44

13 313,80 669,42 12 644,38

852, 85219, § 

421 13 313,80 669,42 669,42 12 644,38 12 644,38

1 760,00 88,60 1 671,40

852, 85219, § 

417 1 760,00 88,60 88,60 1 671,40 1 671,40

61 781,09 3 106,31 58 674,78

852, 85219, § 

430 61 781,09 3 106,31 3 106,31 58 674,78 58 674,78

1 600,00 80,45 1 519,55

852, 85219, § 

436 1 600,00 80,45 80,45 1 519,55 1 519,55

1 300,00 65,36 1 234,64

852, 85219, § 

475 1 300,00 65,36 65,36 1 234,64 1 234,64

12 836,25

5 501,36

103 912,39

122 250,00

Planowane wydatki

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

Wydatki 

razem 

(8+12)

Środki z budżetu krajowego**

Lp.

3. środki z UE

Razem

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

z tego, źródła finansowania:

wartość 

Projektu                 

( 4+5)

Środki

z budżetu 

krajowego Wydatki razem 

(13+14+15+16)

VII Promocja i integracji społecznej

z tego:

Środki z budżetu UE

Projekt

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Praca to przyszłość

2009 r.

Środki

z budżetu UE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf) Wydatki 

razem 

(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:

w tym:


